
UCHWAŁA NR XXX/46/2017               
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości  Straszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
(Dz. U. 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się następującą nazwę ulicy położonej w miejscowości Straszyn gmina 
Pruszcz Gdański:

1) ul. Kontynentalna - część działki nr 1537 - która rozpoczyna się od ulicy Zachodniej (działka 
nr 1561) i biegnie w kierunku wschodnim do ulicy Wschodniej (część działki nr 1537)

2. Szczegółowe położenie ulicy zostało określone na mapie wsi Straszyn stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Id: DF30B79F-64AE-4E83-8295-EE1C13BA813C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/46/2017

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

Id: DF30B79F-64AE-4E83-8295-EE1C13BA813C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Właściciel nieruchomości stanowiącej drogę - część działki nr 1537, zwrócił się z wnioskiem

o nadanie nazwy ulicy i zaproponował nazwę ul. Kontynentalna. Sołtys wsi Straszyn jako

przedstawiciel Sołectwa Straszyn i w porozumieniu z Radą Sołęcką pozytywnie zaopiniował

proponowaną nazwę ulicy.

Sporządził

Główny specjalista

Bogumiła Dąbrowska

Id: DF30B79F-64AE-4E83-8295-EE1C13BA813C. Podpisany Strona 1




